
2023 年 4 月 1 日 
 

 
お客様各位 
 

練習スタジオの料金改定のご案内 
 
いつも東京音楽学院の練習スタジオを御利用いただき、誠にありがとうございます。 

昨年より続いております光熱費の高騰、設備維持費用等の上昇により、現状価格帯での原

価吸収が困難な状況になってまいりました。つきましてはまことに不本意ではございます

が、2023 年 5 月 1 日より練習室料金の値上げをお願いさせていただきたくご案内申し上げ

ます。 
 今後もスタッフ一同、利用者のみな様へ快適な練習スタジオ空間がご提供できますよう、

より一層努めてまいります。 
諸事情ご賢察の上、価格改定にご協力を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 
東京音楽学院 

学院長 片山孝調 
 
 
記 

 
 2023 年 4 月 30 日までに 5 月 1 日から 5 月 31 日までの期間を予約された場合、旧料金を

適用させていただきます。 
 2023 年 6 月 1 日以降の新規ご予約はすべて新料金適用になります。 
 


